
Z  A  K   L  J   U  Č  C  I 
      s 20 .  sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta 
                           organizacije i informatike Varaždin, održane  11.prosinca 2012. godine 
 
 
Izmjena Dnevnog reda: 
Točka  10 Izvješće Povjerenstva za izbor u suradničko zvanje asistenta za znanstveno područje 
društvenih znanosti, polje ekonomija na Katedri  za gospodarstvo – skida se s dnevnog reda 
 
            Točka 1. 
                                        Verifikacija zaključaka s 19. sjednice FV 
 
Članovi FV prihvatili su zaključke sa 19.sjednice. 
 

Točka 2. 
Informacije dekana 

 
Dekan prof.dr.sc  Vjeran Strahonja informirao je članove FV o nadolazećem danu FOI-a koji će se 
obilježiti svečanom sjednicom u utorak 18.prosinca u varaždinskom HNK s početkom u 11 sati. 
Također je napomenuo kako će  tijekom dana svim zaposlenicima dostaviti pozivnice.  
Dekan je također najavio kako će tijekom tjedna biti završena i monografija i JIOS, a podsjetio je i na 
Okrugli stol 17. prosinca. Također je najavio predstavljanje monografije u srijedu 19.prosinca u 
dvorani 3 s početkom u 12 sati. Dekan je informirao članove FV o dolasku prof. Andersen 17.prosinca 
koja će ujedno održati i prezentaciju o projektima u Švedskoj. Dekan je također najavio i dolazak 
delegacije iz Trnave iz Slovačke ( prodekani i šef instituta). 
B. Dekane je informirao članove FV kako su AZVO i Sveučilište dali natječaj za članove Područnog 
vijeća i Matične odbore, a prijedloge je potrebno predati do 14.prosinca. Za predstavnike  Matičnog 
odbora od strane FOI dekan je predložio  prof.dr.sc Zdravka Krakara, prof.dr.sc Mirka Malekovića i 
prof.dr.sc Mirka Čubrila. Članovi FV podržali tu taj prijedlog. 
 

Točka 3. 
Preddiplomski i diplomski studij 

 
Prodekan doc.dr.sc Zlatko Erjavec informirao je članove FV o prijedlozima za direktan upis učenika 
srednjih škola u akademsku godinu 2013./2014.: 
  
Temeljem članka 66. i članka 122. stavka 6. Statuta Fakulteta organizacije i  
informatike, a temeljem prijedloga Poslovodnog kolegija Fakulteta organizacije i informatike, 
Fakultetsko vijeće na sjednici održanoj dana 11. prosinca 2012. godine donijelo je sljedeću   

O D L U K U 
Odobrava se direktni upis studenata iz srednjih škola s područja Republike Hrvatske koje su  
polazili studenti Fakulteta koji ostvaruju najbolje rezultate. 
Direktni upisa u akademsku godinu 2013./2014. odobrava se sljedećim školama:   
Sveučilišni preddiplomski studij Informacijski i poslovni sustavi   
1. Elektrostrojarska škola Varaždin – 76,76 – 1 učenik 
2. Srednja škola Dugo Selo – 71,64 – 1 učenik 
3. Prva gimnazija Varaždin – 69,82 – 1 učenik  
Sveučilišni preddiplomski studij Ekonomika poduzetništva  
1. Srednja škola Ivanec  – 71,83 – 1 učenik  
2. Gospodarska škola Varaždin – 70,35 – 1 učenik 
3. Srednja škola Zabok  – 65,21 – 1 učenik  
Članovi FV prihvatili su prijedlog Odluke. 



 
Točka 4. 

Poslijediplomski i diplomski studij 
 
4.1. Izvješće sa sastanka Vijeća doktorskog studija 
Zapisnik sastanka Vijeća doktorskog studija nalazi se u riznici dokumenata FV. 
Prof.dr.sc Neven Vrček informirao je članove FV o upisu nove generacije doktorskog studija i sastanak  
s kandidatima za doktorski studij. 
Prof. dr.sc Neven Vrček informirao je članove FV o inicijativi osnivanja  doktorske škole kojom bi se 
objedinili doktorski studiji. Način funkcioniranja i financiranja još nije poznat. 
 

Točka 5. 
Znanstvenoistraživačka djelatnost i međunarodna suradnja 

 
Prodekanica prof.dr.sc Diana Šimić prezentirala je izvješća sa konferencija i izvješće sa Smotre 
Sveučilišta, koja se nalaze u riznici dokumenata FV. 
 
 

Točka 6. 
Informacije o poslovanju 

 
Dekan prof.dr.sc Vjeran Strahonja dao je prijedlog  Odluke o naknadi za izvođenje ispita na PITUP-u: 

O D L U K U 

o naknadi za izvođenje ispita u Studijskim centrima na stručnom preddiplomskom studiju 

Primjena informacijske tehnologije u poslovanju 

I. 

Ovom odlukom odobrava se isplata naknade nastavnicima Fakulteta organizacije i informatike za 

izvođenje ispita u Studijskim centrima na stručnom studiju Primjena informacijske tehnologije u 

poslovanju. 

II. 

Naknada iz točke I. ove Odluke za izvedeni ispitni rok u Studijskom centru biti će ekvivalentna 

naknadi za tri sata izvedenih predavanja.  

III. 

Naknada za izvođenje ispita u Studijskim centrima na stručnom preddiplomskom studiju Primjena 

informacijske tehnologije u poslovanju isplaćivat će se sukladno Odluci o cijeni sata izvođenja nastave 

na stručnom preddiplomskom studiju Primjena informacijske tehnologije u poslovanju. 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se za akademsku godinu 2012./2013.  

 



Prodekanica doc.dr.sc Begičević Ređep  prezentirala je članovima FV financijski izvještaj za stručni 
studij - PITUP za razdoblje 1.01.2011. - 31.12.2011. g. Izvještaj je priložen u riznici dokumenata FV. 
Prodekanica je najavila isplatu božićnice iz vlastitih sredstava FOI te pojačanu isplatu djela vanjskih 
prihoda. 
 
Prof.dr.sc Alen Lovrenčić podnio je usmenu zamolbu za obnovu računala u laboratoriju. 
 

Točka 7. 
Informacije Studentskog zbora 

 
Predstavnici Studentskog zbora najavili su Studentski party u caffe baru Info  19.prosina povodom 
obilježavanja 50.obljetnice FOI. 

 
Točka 9. 

 
Izvješće Stručnog povjerenstva za izbor dr.sc. Jasminke Dobša  u znanstveno 

zvanje više znanstvene suradnice   za znanstveno područje društvenih znanosti, polje 
informacijske     i komunikacijske    znanosti 

 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, Sveučilišta u Zagrebu, temeljem 
članka 35.  Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju,  i članka 66. Statuta Fakulteta 
organizacije i informatike  Sveučilišta u Zagrebu donosi: 
 
 

M  I  Š  L  J  E  N  J  E 
 

I. 
 
Na temelju Izvješća i prijedloga stručnog povjerenstva u sastavu:  prof.dr.sc. Vesna Dušak, 
predsjednica , te prof.dr.sc. Krsto Kero i prof.dr.sc. Dunja Mladenić članovi, Fakultetsko vijeće 
Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, daje mišljenje da dr.sc. JASMINKA DOBŠA  
ispunjava uvjete Zakona o znanstvenoj  djelatnosti i visokom obrazovanju i predlaže izbor u 
znanstveno zvanje VIŠE  ZNANSTVENE SURADNICE za znanstveno područje društvenih znanosti, 
znanstveno polje informacijske i komunikacijske znanosti. 
 
Mišljenje će se proslijediti Matičnom odboru za područje društvenih znanosti, polje informacijske i 
komunikacijske znanosti na donošenja odluke.   
       
   
 

Točka 10. 
Izvješće Stručnog povjerenstva za izbor u suradničko zvanje asistenta za znanstveno 

područje društvenih znanosti, polje ekonomija na Katedri za gospodarstvo 
 
 
Skida se s dnevnog reda 
      
 
 
 
 
 



Točka 11. 
Imenovanje Povjerenstva za ocjenu podobnosti kandidata i pogodnosti 

teme doktorske disertacije mr.sc. Tomislava Bogovića 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem članka 31. 
Pravilnika o poslijediplomskom sveučilišnom doktorskom studiju u  Fakultetu organizacije i 
informatike donosi: 
     O  D  L  U  K  U                
 
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za ocjenu podobnosti mr.sc. TOMISLAVA BOGOVIĆA i pogodnosti 
prijavljene teme doktorske disertacije pod naslovom: OCJENA UČINKOVITOSTI UPRAVLJANJA 
HRVATSKIM GRADOVIMA METODOM OMEĐIVANJA PODATAKA ( AOMP) u sastavu: 
 
 1. Prof.dr.sc. Tihomir  Hunjak, predsjednik 
 2. Prof.dr.sc. Zdravko Petak, član 
 3. Prof.dr.sc. Diana Šimić, članica 
 

Točka 12. 
Izvješće Stručnog povjerenstva o ocjeni završnog  specijalističkog rada 

Branimira Ćorluke 
 

 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Varaždin Sveučilišta u Zagrebu, temeljem 
članka 73. Stavak 5. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, članka 66. Statuta 
Fakulteta organizacije i informatike i članka 35., 36. i 37. Pravilnika o poslijediplomskom 
specijalističkom studiju u FOI donosi: 
 
     O  D  L  U  K  U 
 
      I. 
 
11.1.Prihvaća se pozitivna ocjena završnog specijalističkog rada BRANIMIRU ĆORLUKI, studentu 
poslijediplomskog specijalističkog studija Menadžment poslovnih sustava MB-89/09. pod naslovom:  
„IT Project Management in Croatia, and Bosnia and Herzegovina“ / IT projekt menadžment u 
Hrvatskoj i Bosni i Hercegovini/. 
                II. 
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za obranu završnog rada u sastavu: 
 
 1. Prof.dr.sc. Diana Šimić, predsjednica 
 2. Prof.dr.sc. Mario Spremić, mentor i član 
 3. Doc.dr.sc. Sandro Gerić, član 
 
Datum obrane završnog specijalističkog rada odredit će se naknadno. 
 
 
 
                 D  E  K  A  N : 
 
                          Prof.dr.sc. Vjeran Strahonja 


